381. & seq. t. 3
- Licentia adutentes in incriminando se in causis criminalibus contra Ecclesiasticos, sunt excommunicati. Urb. viii. const. 62. §. 19. p. 113. & seq. t. 4
- Licentia extrahendi annonam vel grasciam de statu Ecclesiastico per chirographum Papæ singulis vicibus. Urb. viii. const. 30. §. 28. p. 71. & seq. t. 4
- Limina Apostolorum.*
- Limina Apostolorum Episcopi totius Orbis ut visitare tenentur. Sixt. v. const. 15. p. 513. t. 2
- Limina Apostolorum per se visitatores, aut per alium idoneum si sine impedient, Episcopi in eorum consecratione jurant. Sixt. v. ibid. §. 10. & 4
- Limina Apostolorum Episcopi non visitantes tenentur docere de legitimo impedimento per legitimas probationes. Sixt. v. ibid.
- Limina Apostolorum non visitantes Episcopi quibus paenitentia obnoxii. Sixt. v. ibid. §. 8. p. 513. & 514. t. 3
- Limina Apostolorum à Romana Curia absentes creati Cardinals, infra annum visitare tenentur. Sixt. v. const. 50. §. 19. pag. 563. & seq. t. 2
- Lingua Hebreaca, Græca, Latina, & Arabicæ.*
- Lingua Hebreaca, Græca, Latina, & Arabicæ Scholas à Regularibus institui jussit Paul. v. const. 65. p. 251. t. 3
- Linguarum istarum studio incumbentes prælationis indulto donantur à Paul. v. ibid. §. 4
- Linguarum istarum cognitio plurimù v. conductit ad instruendum Prædicatores, & doctores verbi Dei. Paul. v. ibid. §. 1
- Litanie.*
- Litanie communes, & qua de B. Virgine in æde Laurentiana decantari solent, & non aliæ edi, vel dici possunt. Clem. viii. const. 12. p. 169. t. 3
- Litigantes cum Communione status Ecclesiastici, illarum officia & dignitatem consequi non possunt. Clem. viii. const. 10. §. 16. p. 8. & seq. t. 3
- Litigantes in Romana Curia offendens excommunicatur. Greg. xiii. const. 81. p. 462. t. 2. & Paul. v. const. 63. §. 9. & seqq. pag. 248. & seq. t. 3
- Littera Apostolica.*
- Littera Apostolica gratis pro Auditoribus Rotæ Romane expedientur. Leo x. const. 3. §. 2. p. 147. t. 1
- Littera Apostolica gratis pro Archivis Scriptoribus expedit debent. Jul. ii. const. 15. p. 501. & seq. t. 1
- Littera Apostolica de capienda possessione beneficiorum restitutorum, vel affectorum nomine Cancer, dum alia sub plumbob expediuntur, impediti non possunt. Greg. xiii. const. 19. §. 3. p. 325. t. 2
- Literarum, seu brevium Apostolicorum executiones. Greg. xiii. ibid.
- Littera Apostolica expedientur per Correctorem & Collegium Procuratorum Minoris Justitiae, non miruntur ad bulliarum, nisi sint examinatae à Regente Cancellariae. Pius v. const. 90. p. 280. t. 2
- Literarum Apostolicarum expeditionibus. Sixt. iv. const. 3. p. 405. tom. 1. Jul. ii. const. 4. p. 480. t. 1. & Pius v. const. 32. p. 217. tom. 2
- Literarum Apostolicarum executionem impediuntur quas personas incurvant. Leo x. const. 30. p. 599. t. 1. Greg. xiii. const. 81. §. 23. p. 462. & seq. t. 1. & Paul. v. const. 63. §. 14. p. 248. & seq. t. 3. & Urb. viii. const. 62. §. 11. p. 113. & seq. t. 4
- Literarum Apostolicarum monitorialium continentium excommunicationem eorum, qui bona desperita restituere, aut revelare recusant, formam tradit. Pius v. const. 1. p. 176. t. 2
- Littera Apostolica pro Capellani Pontificis gratis ubique expediti debent. Greg. xv. const. 49. p. 446. t. 3
- Littera Apostolica non suffragantur in dispensationibus antequam sint expeditæ. Urb. viii. const. 7. reg. canc. 52. pag. 31. tom. 4
- Littera Apostolica pro Dapiferis Conclavis gratis sunt expedienda. Urb. viii. const. 9. §. 10. p. 35. & seq. t. 4
- Littera Apostolica, si male sint expeditæ, remittenda sunt ad Cancellariam reducenda ad formas debitas. Urb. viii. const. 7. reg. capo. 27. p. 29. t. 4
- Littera Apostolica pro Religiosis quod non possint amoveri ad nutrum Superioris, quando sint expedienda. Urb. viii. ibid. reg. 39. p. 30. t. 4
- Littera Apostolica pro reformatione non debent expediti in prejudicium alicuius. Ibid. reg. 44. p. 31. t. 4
- Littera Apostolica super resignatione non sunt expedienda sine consensu & juramento expresso in Cancellaria per resignatum dando. Ibid. reg. 45. p. 31. t. 4
- Literarum Apostolicarum expeditionem maliitiosè differentes, aut pro eis plus emolumenti soliti exigentes puniuntur. Ibid. reg. 67. p. 31. t. 4
- Litteris non confectis commissiones causarum occasione concessionum Apostolicarum de beneficiis sunt nullæ cum eam processibus. Urb. viii. const. 7. reg. canc. 30. p. 29. t. 4
- Litteras Apostolicas falsificantes sunt excommunicati. Urb. viii. const. 61. p. 113. t. 4
- Litteris Apostolicis distinctiones numerales ante nonas, idus, & Kal. debent scribi concessæ. Ibid. reg. 16. p. 28. t. 4
- Littere super beneficio jurispatronatus laicorum non expeditur, nisi expressa devolutione, vel lapsu temporis ad praestandum, aut cum eorum consensu. Ibid. reg. 42. p. 31. t. 4
- Litteræ cuiusvis pensionis annuæ non debent expediti, nisi de consensu debentis solvere. Ibid.
- Litteræ super vacaturis per ingressum Religionis non conceduntur, nisi ille precesserit datum petitionis. Ibid. reg. 46. p. 27. t. 4
- Litteris Indulgentiarum exprimatur, quod sunt nullæ, si ibi per ipsum fuerit Indulgentia concessa, de qua non sit expressio mentio. Ibid. reg. 53. p. 31. t. 4
- Litteræ Indulgentiarum non expediuntur ad instar, nisi specificentur. Ibid. reg. 54
- Litteris pro vacaturis per promotionem, ingressum Religionis, vel assunctionem, etiam si non petatur, ponitur clausa Promissio.